

Электрондық пешке техникалық сипаттамасы

(Лот 1)

Жалпы сипаттама

Жеткізілетін жабдық зауытта жасалуы керек.

Жеткізуші жеткізілетін жабдықтың конструкциясында, пайдаланылатын материалдарында немесе жұмысында ақаулардың болмауын немесе Қазақстан Республикасының қалыпты жағдайында пайдалану жөніндегі нұсқаулыққа сәйкес осы жабдықты пайдалану кезінде жеткізушінің әрекеті немесе әрекетсіздігінің нәтижесінде болуын қамтамасыз етуге тиіс.

Жеткізуші жабдықты жеткізу кезінде барлық қажетті лицензиялар мен рұқсаттарды алуға жауапты.

Берілетін жабдықта осы техникалық тапсырманың техникалық сипаттамаларына қойылатын талаптарда көрсетілгендей сандық және сапалық көрсеткіштер болуы тиіс.

Жабдық орыс және / немесе қазақ және ағылшын тілдеріндегі құжаттамалар жиынтығымен, оның ішінде өндіруші ұсынған пайдалану нұсқаулары мен басқа да құжаттармен қамтамасыз етілуі тиіс.

Жабдық жеткізілім қондырғысын соңғы баратын еліне тән жағдайларда, өндіруші көрсеткен пайдалану талаптарына сәйкес пайдаланған кезде, конструкциясында, материалында немесе жұмысында ақаулар болмауы керек немесе өндірушінің әрекеті немесе әрекетсіздігі нәтижесінде болуы керек.

Жабдықтарды жеткізу шеңберінде Жеткізуші келесі байланысты жұмыстар мен қызметтерді ұсынады:

Жеткізілетін жабдыққа кепілдік жабдықты іске қосу сертификатын тіркеген күннен бастап беріледі және кемінде 12 айды құрайды.

№ п/п	Атауы	Сипаттамасы	Саны
1	Электрондық пеш	Бағдарламаланатын термостаты бар электр пеші SNOL: Жұмыс температурасы + 50°C -тан + 1100°C -ге дейін. Электр пешінің жұмыс камерасы эвакуацияланған қыздыру элементі бар қыздыру блогы түрінде жоғары тиімді талшықты жылу окшаулағыштан жасалған.	1

Басқарма төрағасы – ректор

Шаймарданов Ж.К.

ҒИБЖЦ жөніндегі проректор

Денисова Н. Ф.

Бағдарлама жетекшісі

Шаймарданов Ж.К.

ТӨЛЕМ ЖӘНЕ ЖЕТКІЗУ ШАРТТАРЫ

Құны ҚҚС-мен Өскемен қаласына дейінгі DDP шарттары (сатып алушыға дейін жеткізу және өз құрамына барлық мүмкін болатын төлемдерді, салықтар мен баж төлемдерін кіргізеді) негізінде көрсетілген.

Төлем шарттары: Жеткізгеннен кейін.

Жеткізу уақыты: Келісім-шартқа қол қойылған күннен 60 күнтізбелік күн.